南投縣水尾國民小學 113學年度家庭教育執行成效檢核

檢核項目：1-1-5定期召開家庭教育會議

水尾國小 113 學年度家庭教育推動小組期末會議記錄

一、時    間：114年 5月 13日上午十點整

二、地    點：本校二樓辦公室

三、主    席：張志維校長

四、紀  錄：李雅敏老師

五、主席致詞：略

六、業務報告：本學期辦理親職教育講座及母親節感恩活動，家長們熱情參與，

             感謝大家齊心協力，分工合作，讓活動圓滿辦理完成。另外，兒

             童福利聯盟提供本校弱勢兒童之經濟補助案，請大家幫忙彙整支

             出明細表及相關憑證，以利辦理核銷。下半年相關經費已開始申

             請，再請各位委員評估是否繼續申請。

七、提案討論：兒童福利聯盟提供本校弱勢兒童之經濟補助案，以及課後輔

導、社團補助及暑期夏令營等，是否申請，提請討論。

決議：本次提出五位學生申經濟補助，希望在經濟上給予弱勢家庭學生支持。

八、散會